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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi aluevaihdosta valtion 
ja Jyväskylän kaupungin välillä. 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ. 

Esityksessä ehdotetaan aluevaihdon suoritta
.mista valtion ja Jyväskylän kaupungin välillä. 
Aluevaihto on valtiolle tarpeellinen Jyväskylän 
ratapihan muutostöiden vaatimien aluejärjeste
lyjen johdosta. Jyväskylän ratapihan laajenta-

mistarpeet puolestaan johtuvat muun muassa 
uuden Jämsänkoski-Jyväskylä -radan liikennet
tä lisäävästä vaikutuksesta. Jyväskylän kaupun
ki taas tarvitsee valtiolta saatavia alueita 
muun muassa liikennejärjestelyjä varten. 

PERUSTELUT. 

Rautatiehallituksen 1 pa1Vana lokakuuta 
1976 hyväksymän Jyväskylän ratapihan laajen
nussuunnitelman mukaan raiteistoa laajenne
taan aseman länsipuolelle. Laajentamistarpeet 
johtuvat muun muassa uuden Jämsänkoski
Jyväskylä-radan liikennettä lisäävästä vaiku
tuksesta. Kaupunki puolestaan tarvitsee valtion 
nyt omistamia alueita muun muassa liikenne
järjestelyjä varten. Lisäksi on tarkoitus luovut
taa kaupungille valtion omistama sora-alue, 
joka on kaupunginvaltuuston päätöksellä julis
tettu suojelualueeksi. 

Ratapihan muutostöiden vaat1m1en alue
järjestelyjen vuoksi valtion ja Jyväskylän kau
pungin välillä on tarkoitus suorittaa aluevaih
to, jossa valtio luovuttaisi Jyväskylän kaupun
gille yhteensä noin 118 977,2 m2:n suuruiset 
alueet rakennuksineen. Alueet kuuluvat Jyväs
kylän kaupungin Jyväskylän kylässä sijaitseviin 
Suomen valtiolle pakkolunastettuihin rautatie
alueisiin Valtion rautatiealue RN: ot 1: 1, 1:3, 
8:144, 21:1 ja 21:4, Rautatiealue RN:ot 
23:16, 23:129, 23:130 ja 23:147, Valtionrau
tateiden alue RN: o 7:26, Valtion rautatien 
maa-ala RN:o 9:7, Valtionrautateiden maa-alue 
RN: o 9: 13, Pakkolunastettu alue valtionrauta-
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teiden soranottoalueen laajentamista varten 
RN:o 21:7 ja Jyväskylän kaupunki RN:o 1 
nimiseen tilaan sekä Jyväskylän kaupungin rau
tatiealueita oleviin Rautatiealue RN:o 2 ja 4 
nimisiin maarekisteriyksiköihin. Luovutettaval
la alueella sijaitsee valtionrautateiden autotalli
ja korjaamorakennus sekä polttoainesäiliö. 

Jyväskylän kaupunki luovuttaisi valtiolle yh
teensä noin 26 509,5 m2:n suuruiset alueet. 
Alueet kuuluvat Jyväskylän kaupungin Jyväs
kylän kylässä sijaitseviin tiloihin Kramsu RN:o 
9:8, Mattila RN:o 9:30, Jyväskylän kaupunki 
RN:o 1 ja Jyväskylän kaupungin pakkoJunasta
maan vesijättömaahan ja vesialueeseen Jyväs
kylän kaupungin satama-alueen laajennus ( 6-
15 Jyväskylän kunta ja 1 Jyväskylän kaupun
ki): 2. Luovutettavalla alueella on sijainnut 
muun muassa kaupungin konekorjaamon ra
kennuksia, jotka on jo purettu valtionrautatei
den toimesta. 

Vaihdettavat alueet etuuksineen on arvioitu 
puolin ja toisin 3 348 997 markan arvoisiksi, 
joten vaihdossa ei suoriteta välirahaa. 

Edellä olevan perusteella annetaan Eduskun
nan hyväksyttäväksi näin kuuluva lakiehdotus: 



2 N:o .56 

Laki 
aluevaihdosta valtion ja Jyväskylän kaupungin välillä. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

Liikenneministeriö oikeutetaan määräämillään 
ehdoilla luovuttamaan Jyväskylän kaupungille 
yhteensä noin 118 977,2 m2:n suuruiset alueet, 
jotka kuuluvat Jyväskylän kaupungin Jyväsky
län kylässä sijaitseviin Suomen valtiolle pakko
lunastettuihin rautatiealueisiin Valtion rautatie
alue RN:ot 1:1, 1:3, 8:144, 21:1 ja 21:4, 
Rautatiealue RN:ot 23:16, 23:129, 23:130 
ja 23:147, Valtionrautateiden alue RN:o 7:26, 
Valtion rautatien maa-ala RN:o 9:7, Valtion
rautateiden maa-alue RN: o 9: 13, Pakkolunas
tettu alue valtionrautateiden soranotto-alueen 
laajentamista varten RN:o 21:7 ja Jyväsky
län kaupunki RN:o 1 nimiseen tilaan sekä Jy-
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väskylän kaupungin rautatiealueita oleviin Rau
tatiealue RN:o 2 ja 4 nimisiin maarekisteri
yksiköihin, ja edellä mainituilla alueilla sijait
sevat rakennukset, edellyttäen, että Jyväskylän 
kaupunki luovuttaa valtiolle yhteensä noin 
26 509,5 m2:n suuruiset alueet, jotka kuulu
vat Jyväskylän kaupungin Jyväskylän kylässä 
sijaitseviin tiloihin Kramsu RN:o 9:8, Mattila 
RN:o 9:30, Jyväskylän kaupunki RN:o 1 ja 
Jyväskylän kaupungin pakkoinnastamaan vesi
jättömaahan ja vesialueeseen Jyväskylän kau
pungin satama-alueen laajennus ( 6-15 Jyväs
kylän kunta ja 1 Jyväskylän kaupunki): 2. 
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